
UCHWAŁA NR III/23/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr II/7/2018 z 3 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2018, 
poz. 994  ze zm.) oraz art. 220 i 250 ustawy finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 2077 ze zm.) , 
Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta Bartoszyce Nr II/7/2018 z 3 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Bartoszyckiemu dodaje się w podstawie prawnej po wyrazie  „oraz ” wyrazy „art. 220 i 250”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Wioletta Machniewska

Id: 646DE47C-9D38-4FD6-A567-C53D73F1E8F3. Uchwalony Strona 1




